Obecní úřad Kanice

Z á p i s   z veřejné schůze zastupitelstva obce, která se konala 11.9.2013od 19:30 hod v místním pohostinství v Kanicích.
Přítomni: Ptáková Marie,  Altman Jan, Cibulková Eliška, Bouda František

Omluven: Adámek Bohuslav
Zapisovatelkou byla jmenována Halyna Herianová, ověřovateli zápisu Eliška Cibulková, František Bouda
Pořad jednání: 
1) Kontrola plnění usnesení z 26.6.2013
2) Schválení rozpočtové změny č. 5
3) Schválení přechodu k jinému dodavateli elektrické energie
4) Schválení návrhu nájemních smluv – zahrádky pro obyvatele domu č. p. 42,43
5) Různé
1) Starostka přečetla návrh programu, byl schválen všemi hlasy.

2) Starostka přečetla usnesení z minulé schůze a seznámila přítomné s jeho plněním.

3) V tomto bodě přečetla starostka návrh rozpočtové změny č. 5 dle přílohy. Tento návrh schválili všichni zastupitelé.
4) Místostarosta, Jan Altman, navrhl, aby obec přestoupila od stávajícího dodavatele (ČEZ s. r. o.) k jinému dodavateli (X-ENERGY s. r. o.), který nabídnul  úsporu nákladů na elektrickou energii. Tento návrh schválili všichni zastupitelé.
5) Starostka seznámila přítomné s návrhem nájemních smluv s obyvateli domu č. p. 42, 43, kteří mají zájem pronajmout stávající zahrádky za 0,5 Kč/m2 za rok. Tento návrh schválili všichni zastupitelé.

6) V bodě různé oznámila starostka, že se bude v obci provádět rekonstrukce elektrického rozvodu v době od listopadu r. 2013 do března r. 2014.
Na závěr přečetla starostka usnesení, které schválili všichni zastupitelé a schůzi ve 20:00 hod. ukončila.

Marie Ptáková, starostka




Jan Altman,  místostarosta

ověřovatelé:  Cibulková Eliška,  Bouda František            
zapisovatelka: Halyna  Herianová

	Rozpočtová změna č. 5
	
	
	

	Schváleno dne:
	11.9.2013
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Rozpočtové příjmy r. 2013
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	OdPa
	Pol
	Druh příjmu
	Schválený rozpočet r.13 v Kč
	Úpravy rozpočtu
	Rozpočet po změnách v Kč

	1031
	4122
	Dotace - kraj - údržba lesa
	0
	11 872
	11 872

	3729
	1111
	Likvidace skládky
	0
	2 000
	2 000

	
	
	
	
	13 872
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Rozpočtové výdaje r. 2013
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	OdPa
	Pol
	Druh výdaje
	Schválený rozpočet r.13 v Kč
	Úpravy rozpočtu
	Rozpočet po změnách v Kč

	2141
	6121
	Správní popl.-bezbar.přístup
	10 000
	10 000
	20 000

	 6171
	5363 
	Pokuta . KÚPK
	0
	1 000
	1 000

	 6171
	5363 
	Náklady řízení - KÚPK
	0
	1 000
	1 000

	 
	 
	Geometr.plán - kanalizace
	0
	4 500
	4 500

	 
	 
	Kolek - zápis do KN - kanalizace
	0
	1 000
	1 000

	 
	 
	Celkem
	 
	17 500
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Rozdíl ve výši 3 628,- Kč bude kryt z rozpočtové rezervy.
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	.....................................
	.......................................
	

	Jan Altman
	
	Marie Ptáková
	
	

	místostarosta
	
	starostka
	
	

	
	
	
	
	
	


